apparet & continetur

,

§uorHm Tenor fequitKr, ^ eft talis,

Uni vERSis ET siNGULls, ^c. ut i» TraHatH 7 Aii.

Nos autem, Tradtatum prxdidum ac omnia & fingula in eo-

dem contenta,Rata, Firma&Grata habentes, ea omnia & tiiigu-

la pro Nobis , Hxredibus , & Succefloribus noftris
, quatenus

Nos, Hxredes & Succeffores noftros concemunt aut concernere

poterunt , Acceptamus , Approbamus, Laudamus, Ratificamus,

& Confirmamus , ac inviolabiJiter , firmiter , bene & fideli-

ter Tenere , Obfervare & Adimpiere , Tenerique , Obfervari

& Adimpleri facere, cum effedu, bona Fide & in Verbo Re-
gio, Promittimus per Prxfentes.

In quorum omnium & fingulorum Praemiflbrum Fidem &
Teftimonium hiis Praefentibus Literis noilris , Manu nofba pro-

pria fubfcriptis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum in Civitate noftra Parifien. Die Decimo Quarto Men-
fis Septembris, Anno Domini Miilefimo, Quingentefimo, Dc-
cimo quarto, & Regni nollri Decimo Septimo.

Sigtt.

LoYS.

Per Regem.

RoBERTBT.

Suh Magno Sigillo de cera alba a Juplici cauda pendente.

* Inflritmentum fuper Matrimonio contraflo per verbti tU *XIIIJ

Pr*fenti. +*+•

•|N NoMINE DoMINl, AMEN. ^I^^P'
1 Hujus prxfentis Publici Inftrumenti Sene cundhs pateat evi- •'5*4-

denter & fit Notum qu6d
, , ^ ^ „ «"'r

Anno ejufdem Domini Millefimo giuingentefimo , Decimo <juar- "- °-

to, Indidtione Secunda, Menfis vero Septembris Die Decimi £x am-

quarta, Pontificatiis Sandiffimi in ChriftoPatris & Dommi nos- "£>•

tri, Domini Leonis , Divina Providentia, Papte Decimt Anno

In noAium Notariorum Publicorum fubfcriptoruip , Teftium-

que infranominatorum ad haec vocatorum , in Ecclefia Celeftmen-

fium Parifius, & infra Solemnia Miflae, per Reverendiflimum uj

Chrifto Patrem & Dominum, Dominum Renatum de Prye Ittw

li Sanaa Sahina, Sanffa Romarne Ecclefia Preshyterum Cardina'

lem, Epifcopum Bajocenfem , alta Voce celebratae , Prxfentia,

Perfonaliter exiitentes SerenilTimus & Chriftiamflimus Princeps

Dominus nofter , Dominus Ludovicus , Dei graria, Framorum

Hex «.una, & Nobilis ac Potens Vir Dominus Cartlfu Comes
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Ann. D. Wigoynla^ Htmhtus de Gouuer, Primus Cambellanus Potentiflimi

15 14. & ExcellentifTirai Principis Domini Heinici Avglite Regis ^ Pro-

m». 8. curator, Orator, & Ambafliator, ac Nuncius fpecialis literato-

rie conftitutus Prxclariflimae ac SereniflimsE Principis & Domi-
nx Mariie di<5ti Domini Hemici Angha Regis Sororis, per Lite-

ras Procuratorias Dominae Mariie, fua Manu fubfcriptas, ac ejus